CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Frovincin Barlettas = Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Rec. GEn. 69F 12013

49 SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N"?:F% DEL

20 610.2013

OGGETTO: Approvazione lista di carico per recupero canoni AQP alloggi comunali ¢

privat di Piazza Onstano, Via Aristotele ¢ zona Capannoni, anno 2012,

IL DIRIGENTE

Adotta la sepuente delermmimazione
Richiamata la retroestesa proposta. pan ogeetto ¢ data della presente;

DETERMINA

DI TRASFORMARLE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONI:
Copio delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
Segretena Generale
Segretunio Generale
Responsabile Servizio Finansario
Uthcio Lavon Pubblic

DIRIGE
ngfSabino G
e —
VISTO: per la regolarita nggﬂﬂﬁﬂcéﬂm};mmﬂﬂuiﬁ [inanziaria,

1
Ace -33{);;43 20,51t zu? | n_\p Qe

UFFICIO RAGIONERIA | it G
i - g

—

La presente determnazione ¢ |‘ruhhtiu? " Albo Pretorio on-line del Comune di Carosa ¢
1 - - - - . a r
Pugiia per quindici giorm consecutivi dal S‘IU al *~ 8 14 aln 110 &
RLTINL T
STRUTTOHRE AMMIINISTRATIVO
Dosato-Fasanelhi

o
A



COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia i Barletta Andria Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICT E MANUTENZTONE
VALORIZZAZIONE ESVILUPPO DEL TERRITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Osgetto: Approvazione lista di carico per recupero canoni AQP allogei comunal ¢ privan di

Piazza Oristano. Via Aristotele ¢ zona Capannoni, anno 2012,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone 'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

Il Comune di Canosa di Puglia ¢ proprietario di numeros: alloggr ERP. tra 1 quali. quelli
ubicati in via Aristotele, Piazza Oristano e nuove palazzine della zona Capannoni poste tra
le vie P.Amedeo, PAM. Losito e Via Balilla, assegnat a diverst nuclel familiard, i cui
rapporti Jocativi sono stati disciplinat da deliberaziom consihan n 75 del 19.12.2003 ¢ 0.8
dell”08.02.2005;

Con determinazione dirigenziale del Settore Finanze n.28 del 13022013 il servizio di
lettura contaton divisionali degh alloggi di cui innanzi, ¢ stato affidate alle Swdio del
Rag. Raflacle Zotti di Canosa di Puglia:

Il predetto Studio ha svolto |'incarico aflfidatogh, predisponendao il prospetio, nel quale sono
state quantificate ¢ ripartite le spese di acqua, fogna, eccedenza ¢ depurazione. poste a
carco sia di ciaseun locatario degli alloggr comunali che di aleum proprietari ¢/o conduttoni
di alloger ubicati nel complesso edilizio di Plazza Onstano. i Via Anstotele ¢ delle
palazzine di nuova costruzione della zona Capannomi poste tra le vie P.Amedeo, PLAM.
Losito ¢ via Balilla;

con nota del 200220013 prot.6026, 11 Rag Zotti ha trasmesso | prospetti niepilogativi
contenenti | nominativi degli assegnatan con a fanco 1 relativi consumi ¢ la cifra da pagare,
relativamente ai consumi idrict niscontrati negli alloggr comunali per "anno 2012;

Ritenuto di dover approvare gli elenchi contenenti 1 nominativi, le generalita degh
nguilini der summenzionati allogel comunab ¢ proprigtan, con 1 consumi idna ¢ la
relativa cilra & loro debito, dell importo complessivo di € 5344242, quale lisia di carico
per il recupero di canoni AQP, anno 2012, da niscuotere mediante postalizzazione dei
bollettimi di pagamento per il tramite di Poste Naliane;

Visti la dehberazione di Giunta Comunale n. 1720103 ed il D.Les. n, 26772000,

DETERMINA

per i motivi in narrativa esposti € che qui si intendono integralmente trascritti:
1) I approvare gli allegat clenchi. che diventano parte imlegrante ¢ sostanziale del
presemto atto, contenenti 1 nominativi. le generalita dei contribuenn, in qualita sia di
assegnatan ed occupantt ghi allopel dif proprietd comunaie che di proprician privati,
relativi all’anne 2012, come di seemto elencat:
- Canomi AQP alloger Piazea Onstano,  Palon9-10-11-12-13-14-17 mmporta €
IR.R28.80;
Canom AQP alloggr Via Anstotele Palnn.3-7 importo £ 4 44719,




Canomi AQP  alloggi zona  Capannoni vie  Amedeo-Losito-Balilla, importo €
10, 166.43;

2) I aceertare importo complessivo di € 5344242 | sul capitolo 588 dell’Entrata del
PIEG 2013;

3} i stabilire  che la riscossione avvenga mediante postalizzazione deir bolletting di
pagamento. per il irmmite di Poste Ialiane, cosi come da convenzione.



